# שרה ויכה ז"ל

בת אסתר ובעריש ברנר ז"ל
נולדה : ב-מרץ 1914 - אביב ה'תרע"ד
עלתה לארץ : ב-1935 - ה' תרצ"ה
נפטרה : ב-03/02/2005 - כ"ד שבט ה' תשס"ה

לפני כ-91 שנים נולדה חברתנו שרה ויכה, בעיירה לגניצה אשר ע"י ורשה, פולין. הבת השלישית - הצעירה של אבא בעריש הזגג ואמא אסתר שהיתה עקרת בית שגידלה את בנותיה למופת, לציונות, לאהבת אדם, לחריצות ומסירות.

שרה הקטנה הלכה לבית-הספר והספיקה ללמוד 7 שנים.